
 

Celkové po řadí 
 
Celkové 
pořadí 

Startovní 
číslo Jméno Klub Čas Kategorie  

Rok 
narození  

1 32 Tomáš Blaha AK ASICS Kroměříž 0:32:45 M1 1976 
2 31 Petr Kučera SK SALIX Grymov 0:33:39 M2 1975 
3 65 Radek Šíbl Ekodrill Zín 0:34:02 M1 1980 
4 40 Tomáš Neradil AK Kroměříž 0:34:12 M2 1974 
5 8 Jakub Skalka LOKO Trutnov 0:34:44 M1 1991 
6 64 Tomáš Svoboda Všechovice 0:35:24 M2 1970 
7 62 Jan Hajzler Vsetín 0:36:11 M1 1982 
8 37 Martin Sapílek OB Vizovice 0:36:30 M2 1969 
9 28 Adam Fritscher TJ Liga 100 Olomouc 0:37:06 M2 1975 
10 15 František Kopečný TJ Sokol Osek n. Bečvou 0:37:07 M1 1991 
11 24 Pavel Horák AHA Vyškov 0:38:02 M2 1961 
12 49 Tomáš Navrátil Kroměříž 0:38:07 M1 1988 
13 18 Pavel Židlík  SANITA CAR Holešov 0:38:17 M1 1977 
14 46 Jiří Rilhof Fittnes Kojetín 0:38:18 M2 1972 
15 36 Lukáš Makový Zborovice 0:38:20 M1 1980 
16 54 Radim Stehlík AK KM za Bohouše 0:38:29 M2 1975 
17 21 Oldřich Jasenský RH Kroměříž 0:38:30 M1 1982 
18 17 Ivo Haničinec BS Slopné 0:38:31 M2 1967 
19 13 Jana Dorazilová RH Kroměříž 0:39:03 Z 1978 
20 77 Dominik Vrzal Kroměříž 0:39:49 M1 1994 
21 39 Vladimír Kučera NISSAN Dolák 0:39:59 M2 1973 
22 67 Martin Švajda DT SWISS BIKE TEAM 0:39:59 M2 1975 
23 61 Vladimír Mazánek Baláže Extreme Team 0:40:02 M1 1979 
24 33 Tomáš Doleschal Moravian Otrokovice 0:40:05 M1 1986 
25 5 Zdeněk Smutný AHA Vyškov 0:40:06 V 1957 
26 48 Patrik Bartík KES Buk Team 0:40:32 M1 1976 
27 1 David Cigánek Přerov 0:40:50 M1 1982 
28 59 Jan Bláha BTT Libochovice 0:41:11 M1 1978 
29 20 Petr Miléř Podrasná 0:41:15 M2 1963 
30 22 Petr Staněk TJ Velké Těšany 0:41:15 M2 1974 
31 9 Petr Osina AK Kroměříž 0:41:18 M1 1985 
32 53 Lukáš Krejčí  Cykloklub Rohálov 0:41:21 M1 1993 
33 68 Petr Menšík ASPOT Hulín 0:41:32 M2 1970 
34 7 Josef Kunc LRS Vyškov 0:41:37 V 1960 
35 78 Bronislav Novotný AK Kroměříž 0:42:07 M2 1970 
36 76 Miroslav Vypušťák AK Kroměříž 0:42:11 M2 1970 
37 42 Jarmila Palíšková SK SALIX Grymov 0:42:17 Z 1976 
38 41 Jaromír Talaš SKD Otrokovice 0:42:31 V 1954 
39 63 Marcel Kalík ASPOT Hulín 0:42:53 M1 1976 
40 2 Karel Černoch SKOB 0:43:09 M2 1968 
41 29 Pavol Kollárik Stříbrnice 0:43:17 V 1958 
42 79 Jiří Vymlátil   0:43:17 M1 1981 
43 51 Aleš Nábělek  Cyklosport Chropyně KTM 0:43:24 M2 1973 
44 75 Richard Petlach Bike Triatlon Morkovice 0:43:25 M1 1978 
45 6 Marie Hynštová AHA Vyškov 0:43:48 Z 1957 
46 74 Lukáš Brada SKAŠTICE 0:43:57 M1 1978 



47 666 Miloš Dorazil RH Kroměříž 0:44:07 M1 1981 
48 11 Jiří Kunčar  RH Kroměříž 0:44:21 M1 1979 
49 14 František Kopečný TTS OSEK nad Bečvou 0:44:24 M2 1962 
50 27 Bohuš Barbořák TJ Liga 100 Olomouc 0:44:28 V 1959 
51 47 Jiří Formanek   0:44:29 M1 1979 
52 12 Matěj Nekoranec TRI LIFE Zlín 0:44:39 M1 1997 
53 58 Vítězslav Tesařík   0:44:39 V 1960 
54 73 Jiří Trubelík Bike Triatlon Morkovice 0:45:17 M1 1976 

55 57 
Lenka 
Vondrušková V+P Chropyně 0:45:22 Z 1977 

56 55 Jitka Stehlíková AK KM za Bohouše 0:45:31 Z 1976 
57 70 Petr Janek Rusava Bike Team 0:46:01 M1 1987 
58 30 Antonín Bařinka TRICHRTI Kroměříž 0:46:08 V 1958 

59 38 
Jaroslav 
Rodhajský OB Zlín 0:46:17 M2 1972 

60 16 Jaroslav Zdráhal TTS OSEK nad Bečvou 0:46:29 M2 1963 
61 52 Josef Utěkal Cykloklub Rohálov 0:46:42 M1 1994 
62 44 Pavel Ernst New York 0:46:44 M1 1983 

63 50 
Kateřina 
Nábělková Cyklosport Chropyně KTM 0:47:24 Z 1974 

64 60 Jiří Neoral   0:48:07 M1 1984 
65 66 Stanislav Kytlica AMA 0:48:30 M1 1976 
66 34 Martina Vaclová Moravian Otrokovice 0:49:34 Z 1981 
67 3 Roman Šiška Kroměříž 0:49:48 M2 1969 

68 69 
Marcela 
Menšíková ASPOT Hulín 0:50:34 Z 1972 

69 80 Ivona Králová RH Kroměříž 0:50:38 Z 1983 
70 56 Martin Havlíček   0:50:51 M1 1979 
71 72 Jindřich Hanzlík KM 666 0:50:59 M2 1976 
72 43 Mojmír Zdráhal New York 0:51:45 M1 1984 
73 35 Barbora Slaninová RH Kroměříž 0:52:16 Z 1978 
74 4 Lenka Kolmanová ATOMY Sport-club KM 0:52:21 Z 1981 
75 71 Tomáš Kaštyl   0:52:57 M1 1979 
76 19 Marek Zdráhal   0:53:10 M2 1973 
77 23 Milada Terenzová   0:54:24 Z 1974 
78 26 Marcela Hrabinová   0:55:47 Z 1971 
79 10 Lucie Kunčarová RH Kroměříž 0:56:21 Z 1985 
80 25 Petra Staňková   0:58:42 Z 1981 
81 45 Tereza Gambová Fittnes Kojetín 1:03:27 Z 1994 

 
 
 



Kategorie M1 muži do 35 let 

Pořadí 
Startovní 
číslo Jméno Klub Čas 

Celkové 
pořadí 

Rok 
narození  

1 32 Tomáš Blaha AK ASICS Kroměříž 0:32:45 1 1976 
2 65 Radek Šíbl Ekodrill Zín 0:34:02 3 1980 
3 8 Jakub Skalka LOKO Trutnov 0:34:44 5 1991 
4 62 Jan Hajzler Vsetín 0:36:11 7 1982 
5 15 František Kopečný TJ Sokol Osek n. Bečvou 0:37:07 10 1991 
6 49 Tomáš Navrátil Kroměříž 0:38:07 12 1988 
7 18 Pavel Židlík  SANITA CAR Holešov 0:38:17 13 1977 
8 36 Lukáš Makový Zborovice 0:38:20 15 1980 
9 21 Oldřich Jasenský RH Kroměříž 0:38:30 17 1982 
10 77 Dominik Vrzal Kroměříž 0:39:49 20 1994 
11 61 Vladimír Mazánek Baláže Extreme Team 0:40:02 23 1979 
12 33 Tomáš Doleschal Moravian Otrokovice 0:40:05 24 1986 
13 48 Patrik Bartík KES Buk Team 0:40:32 26 1976 
14 1 David Cigánek Přerov 0:40:50 27 1982 
15 59 Jan Bláha BTT Libochovice 0:41:11 28 1978 
16 9 Petr Osina AK Kroměříž 0:41:18 31 1985 
17 53 Lukáš Krejčí  Cykloklub Rohálov 0:41:21 32 1993 
18 63 Marcel Kalík ASPOT Hulín 0:42:53 39 1976 
19 79 Jiří Vymlátil   0:43:17 42 1981 
20 75 Richard Petlach Bike Triatlon Morkovice 0:43:25 44 1978 
21 74 Lukáš Brada SKAŠTICE 0:43:57 46 1978 
22 666 Miloš Dorazil RH Kroměříž 0:44:07 47 1981 
23 11 Jiří Kunčar  RH Kroměříž 0:44:21 48 1979 
24 47 Jiří Formanek   0:44:29 51 1979 
25 12 Matěj Nekoranec TRI LIFE Zlín 0:44:39 52 1997 
26 73 Jiří Trubelík Bike Triatlon Morkovice 0:45:17 54 1976 
27 70 Petr Janek Rusava Bike Team 0:46:01 57 1987 
28 52 Josef Utěkal Cykloklub Rohálov 0:46:42 61 1994 
29 44 Pavel Ernst New York 0:46:44 62 1983 
30 60 Jiří Neoral   0:48:07 64 1984 
31 66 Stanislav Kytlica AMA 0:48:30 65 1976 
32 56 Martin Havlíček   0:50:51 70 1979 
33 43 Mojmír Zdráhal New York 0:51:45 72 1984 
34 71 Tomáš Kaštyl   0:52:57 75 1979 

 



Kategorie M2 muži od 36 do 50 let 
 

Pořadí 
Startovní 
číslo Jméno Klub Čas 

Celkové 
pořadí 

Rok 
narození  

1 31 Petr Kučera SK SALIX Grymov 0:33:39 2 1975 
2 40 Tomáš Neradil AK Kroměříž 0:34:12 4 1974 
3 64 Tomáš Svoboda Všechovice 0:35:24 6 1970 
4 37 Martin Sapílek OB Vizovice 0:36:30 8 1969 
5 28 Adam Fritscher TJ Liga 100 Olomouc 0:37:06 9 1975 
6 24 Pavel Horák AHA Vyškov 0:38:02 11 1961 
7 46 Jiří Rilhof Fittnes Kojetín 0:38:18 14 1972 
8 54 Radim Stehlík AK KM za Bohouše 0:38:29 16 1975 
9 17 Ivo Haničinec BS Slopné 0:38:31 18 1967 
10 39 Vladimír Kučera NISSAN Dolák 0:39:59 21 1973 
11 67 Martin Švajda DT SWISS BIKE TEAM 0:39:59 22 1975 
12 20 Petr Miléř Podrasná 0:41:15 29 1963 
13 22 Petr Staněk TJ Velké Těšany 0:41:15 30 1974 
14 68 Petr Menšík ASPOT Hulín 0:41:32 33 1970 
15 78 Bronislav Novotný AK Kroměříž 0:42:07 35 1970 
16 76 Miroslav Vypušťák AK Kroměříž 0:42:11 36 1970 
17 2 Karel Černoch SKOB 0:43:09 40 1968 
18 51 Aleš Nábělek  Cyklosport Chropyně KTM 0:43:24 43 1973 
19 14 František Kopečný TTS OSEK nad Bečvou 0:44:24 49 1962 
20 38 Jaroslav Rodhajský OB Zlín 0:46:17 59 1972 
21 16 Jaroslav Zdráhal TTS OSEK nad Bečvou 0:46:29 60 1963 
22 3 Roman Šiška Kroměříž 0:49:48 67 1969 
23 72 Jindřich Hanzlík KM 666 0:50:59 71 1976 
24 19 Marek Zdráhal   0:53:10 76 1973 

 



Kategorie V muži 51 let výše 
 

Pořadí 
Startovní 
číslo Jméno Klub Čas 

Celkové 
pořadí 

Rok 
narození  

1 5 Zdeněk Smutný AHA Vyškov 0:40:06 25 1957 
2 7 Josef Kunc LRS Vyškov 0:41:37 34 1960 
3 41 Jaromír Talaš SKD Otrokovice 0:42:31 38 1954 
4 29 Pavol Kollárik Stříbrnice 0:43:17 41 1958 
5 27 Bohuš Barbořák TJ Liga 100 Olomouc 0:44:28 50 1959 
6 58 Vítězslav Tesařík   0:44:39 53 1960 
7 30 Antonín Bařinka TRICHRTI Kroměříž 0:46:08 58 1958 

 



Kategorie Z ženy 
 

Pořadí 
Startovní 
číslo Jméno Klub Čas 

Celkové 
pořadí 

Rok 
narození  

1 13 Jana Dorazilová RH Kroměříž 0:39:03 19 1978 
2 42 Jarmila Palíšková SK SALIX Grymov 0:42:17 37 1976 
3 6 Marie Hynštová AHA Vyškov 0:43:48 45 1957 
4 57 Lenka Vondrušková V+P Chropyně 0:45:22 55 1977 
5 55 Jitka Stehlíková AK KM za Bohouše 0:45:31 56 1976 
6 50 Kateřina Nábělková Cyklosport Chropyně KTM 0:47:24 63 1974 
7 34 Martina Vaclová Moravian Otrokovice 0:49:34 66 1981 
8 69 Marcela Menšíková ASPOT Hulín 0:50:34 68 1972 
9 80 Ivona Králová RH Kroměříž 0:50:38 69 1983 
10 35 Barbora Slaninová RH Kroměříž 0:52:16 73 1978 
11 4 Lenka Kolmanová ATOMY Sport-club KM 0:52:21 74 1981 
12 23 Milada Terenzová   0:54:24 77 1974 
13 26 Marcela Hrabinová   0:55:47 78 1971 
14 10 Lucie Kunčarová RH Kroměříž 0:56:21 79 1985 
15 25 Petra Staňková   0:58:42 80 1981 
16 45 Tereza Gambová Fittnes Kojetín 1:03:27 81 1994 

 


